
SHOP-IN-SHOP  
RON DE AZUR
Zadavatel:	 Stock	Plzeň-Božkov	s.r.o.

Přihlašovatel:	 DAGO	s.r.o.

Autor: DAGO team

Materiály:	 Karton,	kapa,	PMMA	+	reálné	prvky	(lana)

Použití:	 Hypermarkety	Albert

Nechte	si	u	skleničky	výjimečného	6letého	rumu	z	Panamy	vyprávět	příběhy	o	statečných	námořnících	
z	dávných	dob,	kteří	se	během	svých	odvážných	výprav	setkávali	se	skutečnými	legendami	karibských	
moří.	Rumová	novinka,	která	pluje	pod	plachtami	společnosti	STOCK	Plzeň-Božkov	s.r.o.,	 láká	do	
tajemného	světa	dobrodružných	výprav.	Pro	klienta	 jsme	vytvořili	 celý	 set	POS	nosičů,	 jako	např.	
paletové	 ostrovy,	 stojany,	 hot-pointy,	 a	 další.	 Těmto	 realizacím	 –	 včetně	 tohoto	 shop-in-shopu	 –	
byly	vtisknuty	atributy,	které	příběh	značky	vyprávějí,	a	to	především	hlavní	postava	želvy	v	podobě	
zkušeného	kapitána,	a	další,	pro	mořské	koráby	typické	prvky,	jako	jsou	kormidlo,	lana,	palubová	
prkna	a	nechybí	ani	tajemní	mořští	živočichové.	Elegantní	a	kompaktní	realizace	nabízí	objevování	
neprozkoumaného	a	nepostrádá	ani	kapitána	u	stolu.	Přisednete	si?

26

R OSTATNÍ (PROTOTYPY, VZORKY)
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE


